

# Yurope Steel A/S

Østervænget 10, Vindinge, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 29 04 77

## Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2023.

---

**Bo Jürs Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Yurope Steel A/S Østervænget 10 Vindinge 4000 Roskilde
	Telefon: 46363692 Telefax: 32153692 Hjemmeside: <a href="http://www.yurope-group.com">www.yurope-group.com</a> E-mail: <a href="mailto:bo.andersen@yurope-group.com">bo.andersen@yurope-group.com</a>
	CVR-nr.: 32 29 04 77 Stiftet: 1. juli 2009 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bo Jürs Andersen Steen Yndal Pedersen Jane Møller
<b>Direktion</b>	Bo Jürs Andersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
<b>Modervirksomhed</b>	Bo Jürs Andersen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med stål i form af svejste og sømløse stålrør, stålbjælker og stangstål i ubearbejdet eller bearbejdet form afhængig af slutkundes ønsker. Der handles hovedsageligt med kunder i Danmark og Europa. Der impoterer dels fra Kina og fra hele Vest-, Øst- og Sydeuropa.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.002 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 441 t.kr. mod 645 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en høj aktivitet i forhold til foregående år, men samtidig kurstab på værdipapirerne.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.002.361</b>	<b>167</b>
2 Personaleomkostninger	-97.205	-314
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.905.156</b>	<b>-147</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.541	24
Andre finansielle indtægter	23.701	961
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.382.933	-10
<b>Resultat før skat</b>	<b>565.465</b>	<b>828</b>
Skat af årets resultat	-124.402	-183
<b>Årets resultat</b>	<b>441.063</b>	<b>645</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	441.063	645
<b>Disponeret i alt</b>	<b>441.063</b>	<b>645</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.740.554	2.725
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	535.088	444
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender i alt	<u>11.275.642</u>	<u>3.170</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.746.921	9.960
Værdipapirer i alt	<u>8.746.921</u>	<u>9.960</u>
Likvide beholdninger	8.706	3
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.031.269</u></b>	<b><u>13.133</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.031.269</u></b>	<b><u>13.133</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	10.490.979	10.050
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.990.979</u></b>	<b><u>10.550</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	8.366.846	1.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser	368.168	186
Anden gæld	305.276	402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.040.290</u>	<u>2.583</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.040.290</u></b>	<b><u>2.583</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.031.269</u></b>	<b><u>13.133</u></b>
<b>1 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	10.049.916	10.549.916
Årets overførte overskud eller underskud	0	441.063	441.063
	<b>500.000</b>	<b>10.490.979</b>	<b>10.990.979</b>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2022		8.746.921
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-1.222.076
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	94.716	304
Pensioner	0	5
Andre omkostninger til social sikring	2.489	5
	<b>97.205</b>	<b>314</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.382.933	10
	<b>1.382.933</b>	<b>10</b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.741

Ligeledes er værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 8.747, stillet til sikkerhed for bankengagement.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bo Jürs Andersen Holding ApS, CVR-nr. 29820724, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bo Jürs Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6aee0bf0-e503-4f79-be47-330edee85e87

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-04-14 09:05:26 UTC



## Bo Jürs Andersen

Direktør og dirigent

Serienummer: 6aee0bf0-e503-4f79-be47-330edee85e87

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-04-14 09:05:26 UTC



## Jane Møller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0f9ecce0-fcb1-4501-84a9-ba8a1f10d041

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-04-15 09:27:03 UTC



## Steen Yndal Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5ceb4997-2251-4621-a611-29bb9022d043

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-04-17 18:23:18 UTC



## Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-362076127839

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-04-17 20:07:04 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>